ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 194 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА»

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

286156, Донецкая Народная Республика,
Г.О. МАКЕЕВКА, Г. МАКЕЕВКА, МКР. МИРНЫЙ, Д. 15А

тел:  +7 856 32 77170; ОГРН  1229300097421, е-mail: kovalenko-elena1640@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 8

ПРОИЗВОДСТВЕННОГО СОБРАНИЯ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА

«25» июля 2024г.                                                        Присутствуют: 49 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Ознакомление сотрудников ГКДОУ «Детский сад № 194 г.о.

Макеевка» ДНР с Распоряжением Правительства ДНР от 13.06.2024

года № 62-Р4 «Об изменении подведомственности образовательных

организаций, реализующих программы дошкольного образования,

начального общего, основного общего, среднего общего

образования на территории муниципальных образований Донецкой

Народной Республики».

2. Ознакомление с Кодексом этики и служебного поведения

работников ГКДОУ «Детский сад № 194 г.о. Макеевка» ДНР.

СЛУШАЛИ:

Заведующего ГКДОУ «Детский сад № 194 г.о. Макеевка» ДНР

Коваленко Елену Анатольевну, которая ознакомила всех сотрудников с

Распоряжением Правительства ДНР от 13.06.2024 ЗА № 62-Р4 и о

необходимости внесения изменений в Кодекс этики и служебного поведения

работников ГКДОУ «Детский сад № 194 г.о. Макеевка» ДНР в связи с

переименованием учреждения.

ВЫСТУПИЛА:

 Капитонова Ольга Михайловна, председатель профсоюзного комитета

ГКДОУ «Детский сад № 194 г.о. Макеевка» ДНР, которая предложила

принять Кодекс этики и служебного поведения работников к выполнению.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению информацию по Распоряжению

Правительства ДНР от 13.06.2024 года № 62-Р4

2. Принять к исполнению Кодекс этики и служебного поведения

работников ГКДОУ «Детский сад № 194 г.о. Макеевка» ДНР.

mailto:kovalenko-elena1640@mail.ru